M O Ç Ã O    N.º  01  ⁄2008.

Ementa: Congratulações  à Srta. Dafni Fernanda de Souza, pela conquista da Presidência da Sociedade
Amigos de bairro, do Loteamento Triângulo.

Senhor Presidente:

APRESENTO à Mesa, ouvido o Plenário, MOÇÃO DE CONGRATULAÇÕES para com a Srta. Dafni
Fernanda  de  Souza,  pela  conquista  da  Presidência  da  Sociedade  Amigos  de  bairro  do  Loteamento
Triângulo, realizada no dia 27 de Janeiro de 2008.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 11 de Fevereiro de 2008.

VEREADOR Natanael dos Santos – Tié